[image: C:\Documents and Settings\Shaban\Desktop\logo.png]

Република Северна Македонија/Republika e Maqedonisë së Veriut
ОПШТИНА ЖЕЛИНО/KOMUNA E ZHELINËS
Ж Е Л И Н О/ZH E L I N Ë

Në bazë të nenit 39, nenit 42 dhe nenit 48 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (‘’Gazeta zyrtare e RM-së’’ nr. 05/2002), nenit 21 të Statutit të komunës së Zhelinës (,,Fletorja zyrtare e komunës së Zhelinës’’ nr. 08/2019), si dhe nenit 34 të Rregullores së Këshillit të komunës së Zhelinës:

TH Ë R A S
Seancën e 33-të ( e tredhjetë e tre ), të Këshillit të komunës së Zhelinës.          
Seanca do të mbahet me datë 25.11.2019-të, (e Hënë ), me fillim në ora 11:00, në sallën e madhe të komunës së Zhelinës.  
              
            Për punën e seancën propozoj këtë:

R E N D  D I T E
1. Miratimi i proçesverbalit të seancës së 32-të, të Këshillit të komunës së Zhelinës.
1. Shqyrtimi i kërkesës nr. 08-1248/1 i datës 31.10.2019-të, nga Bujar Baftijari f.Pallaticë për dhënie dorëheqje nga anëtar i Këshillit të komunës së Zhelinës.
1. Propozim-Vendim për verifikimin e mandatit të anëtarit të ri të Këshillit të komunës së Zhelinës.
1. Propozim-Vendim për sjellje të ,,Planit urbanistik për fshatin Debërcë – komuna e Zhelinës, me sipërfaqe gjithpërfshirëse prej 85,22 ha, KK Debërcë, për ndërtim të objekteve me destinim A1, V1, V5, D1, D3, D4, të përgaditur nga nga ShTPUP ,,URBAN PLAN’’ sh.p.k. Tetovë, me numër teknik 7-2/16.
1. Propozim-Vendim për vërtetim të propozimit për vendosje të bashkëpunimit ndërkomunal për formim të ndërmajres publike të përbashkët ndërkomunale për menaxhim me mbeturinat.
1. Propozim-Vendim për ndryshim dhe plotësim – zgjerim të mjeteve në Buxhetin e komunës së Zhelinës pë vitin 2019-të.
1. Miratimi i Raportit financiar kuartal për realizimin e Buxhetit të komunës së Zhelinës për periudhën Janar – Shtator / 2019-të.
1. Propozim-Vendim për marjen e borxhit të NPK ,,Mirëmbajtja’’ – Zhelinë, f.Zhelinë.
1. Propozim-Vendim për dhënie Pëlqimi Planit vjetor pët punësim të shkollës fillore komunale ,,Pashko Vasa’’ f. Grupçin, dhe shkollës fillore komunale ,,Hasan Tahsini’’ f.Rogle – komuna e Zhelinës për vitin 2020-të. 
1. Propozim-Vendim për formimin e Këshillit komunal për mbrojte sociale.
1. Shqyrtimi i kërkesës nr. 08-1077/1 i datës 23.09.2019-të, nga Irmen Adili f. Pallaticë, shqyrtimi i kërkesës nr. 08-1163/1 i datës 15.10.2019-të, nga Qail Tairi f.Zhelinë, shqyrtimi i kërkesës nr. 08-1201/1 i datës 22.10.2019-të, nga Rametulla Azizi f.Zhelinë, shqyrtimi i kërkesës nr. 08-938/1 i datës 23.08.2019-të, nga Mahir Rexhepi f.Llërcë, shqyrtimi i kërkesës nr. 08-1239/1 i datës 29.10.2019-të, nga Nuhi Sejdija f. Uzurmisht, si dhe shqyrtimi i kërkesës nr. 09-1226/1 i datës 28.10.2019-të, nga Sefedin Sherifi f. Grupçin.
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